Ano 2016, Número 105 Goiânia, quarta-feira, 15 de junho de 2016 Página 5

Presidente

PORTARIA Nº 311/2016/PRES TRE-GO

PORTARIA Nº 311/2016/PRES TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XLI, do Regimento
Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011),  RESOLVE:

 Art. 1° RETIFICAR a data da dispensa da Função Comissionada de Chefe de Cartório da 029ª Zona Eleitoral, com sede em Posse, do Servidor
ROBERTO DE SOUSA E SILVA, constante do Anexo Único da Portaria n° 143/2016 de 31/03/2016, para que onde se lê: ", 14.03.2016, leia-se
"20.03.2016". Goiânia, 13 de junho de 2016.                                                                             Des. KISLEU DIAS MACIEL FILHO

Decisões

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0529/2016

Solicitação nº: 0529/2016; Favorecido: LEONISSON ANTONIO ESTRELA SILVA; Cargo/Função: JUIZ ELEITORAL; Deslocamento: RIALMA-GO a
GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Participação no fórum de direito eleitoral - eleições 2016; Afastamento: 17/05/2016 a 18/05/2016; Nº

PORTARIA Nº 311/2016/PRES TRE-GO

PORTARIA Nº 311/2016/PRES TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XLI, do Regimento
Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 de maio de 2011),  RESOLVE:

Art. 1° RETIFICAR a data da dispensa da Função Comissionada de Chefe de Cartório da 029ª Zona Eleitoral, com sede em Posse, do Servidor
ROBERTO DE SOUSA E SILVA, constante do Anexo Único da Portaria n° 143/2016 de 31/03/2016, para que onde se lê: ", 14.03.2016, leia-se
"20.03.2016". Goiânia, 13 de junho de 2016.                                                                             Des. KI"20.03.2016". Goiânia, 13 de junho de 2016.                                                                             Des. KISLEU DIAS MACIEL FILHO